
                         Resultat grenvis (per tidsgrupp)
         Tävling:        Utmanaren 2 - 2017                                     
         Tävlingsdatum:  2017-03-25                                             
         Arrangör:       sSKK                                                   

Gren 1, 100m Frisim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:  1:25.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb    1:15.07
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:16.55
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb    1:20.24
Johan Wiberg             2002  Stockholms Kappsimningsklubb    1:22.09
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:22.25

   Gren 1, 100m Frisim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:  1:30.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
William Hamilton         2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:27.45
Samuel Flores            2008  Stockholms Kappsimningsklubb    1:28.07
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:28.60
Nicholas Benyammine      2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:29.07
Casper Drozdz            2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:29.82

   Gren 1, 100m Frisim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:  1:40.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Frida Rizvi              2003  Stockholms Kappsimningsklubb    1:31.41
Anna Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb    1:31.43
William Martin Lamm      2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:33.49
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:34.21
Nellie Häger             2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:36.64
Hugo Patrikson           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:36.78
Emelie Bilands           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:39.97

   Gren 1, 100m Frisim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Elliot Aguilar           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:45.58
Jordan Aguilar           2007  Stockholms Kappsimningsklubb    1:47.91

Gren 2, 25m Ryggsim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    26.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Thea Stangebyeeklund     2005  Stockholms Kappsimningsklubb      23.32
Sebastian Sveding        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      24.29
Alexander Bouchet        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      24.43
Neil Daimay              2007  Stockholms Kappsimningsklubb      24.45
Alma Brorson             2008  Stockholms Kappsimningsklubb      25.06
Lucas Bouchet            2009  Stockholms Kappsimningsklubb      25.65

   Gren 2, 25m Ryggsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    29.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Lisa Lo Erlandsson       2007  Stockholms Kappsimningsklubb      26.09
Anton Hagspiel           2009  Stockholms Kappsimningsklubb      26.34
Oscar Enghag             2004  Stockholms Kappsimningsklubb      26.70
Maja Åhlfedlt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      27.09
Oskar Stenecker          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      27.53
Mildred Holmberg         2007  Stockholms Kappsimningsklubb      27.99
Matilda Lennström        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      28.48

   Gren 2, 25m Ryggsim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    32.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Edit Öberg               2008  Stockholms Kappsimningsklubb      29.88
Annie Donaldson          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      29.93
Emma Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb      29.99
Ellen Bystedt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      30.33
Saga Strömberg Thoresen  2007  Stockholms Kappsimningsklubb      30.70
Jakob Östling            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      30.72
Lucas Johannesson        2006  Stockholms Kappsimningsklubb      30.95
Elliott Martin Lamm      2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.49

   Gren 2, 25m Ryggsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Nene Gewert              2009  Stockholms Kappsimningsklubb      32.88
Juni Agerhäll            2009  Stockholms Kappsimningsklubb      35.30
Amos Svenns              2009  Stockholms Kappsimningsklubb      37.69
Elliot Jaako             2007  Stockholms Kappsimningsklubb      40.68
Albin Eklöf              2008  Stockholms Kappsimningsklubb      42.39
Nicholas Garcia          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      43.45

file:///C:/Users/SKK-Christer/Desktop/Utmanaren/Resultat_1-10_Gren...

1 av 4 2017-03-26 21:43



Gren 3, 50m Ryggsim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    50.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      41.82
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb      43.24
Frida Rizvi              2003  Stockholms Kappsimningsklubb      45.81
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb      48.56
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb      48.99
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb      49.66

   Gren 3, 50m Ryggsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    53.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      51.35

   Gren 3, 50m Ryggsim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    56.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Anna Alte                2007  Stockholms Kappsimningsklubb      54.65
Olivia Bäck              2007  Stockholms Kappsimningsklubb      55.00

   Gren 3, 50m Ryggsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Catlin Bohlin            2008  Stockholms Kappsimningsklubb      57.18
Vilgot Blanck            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      57.51
Sofia Stenecker          2006  Stockholms Kappsimningsklubb      58.55
Molly Alveskär Lundfeldt 2007  Stockholms Kappsimningsklubb      59.97

Gren 4, 25m Frisim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    24.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Alexander Bouchet        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      21.84
Neil Daimay              2007  Stockholms Kappsimningsklubb      22.59
Sofia Stenecker          2006  Stockholms Kappsimningsklubb      22.67
Edit Öberg               2008  Stockholms Kappsimningsklubb      22.86
Sebastian Sveding        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      23.12
Emma Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb      23.31
Saga Strömberg Thoresen  2007  Stockholms Kappsimningsklubb      23.36
Ramus Bäck               2009  Stockholms Kappsimningsklubb      23.44

   Gren 4, 25m Frisim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    27.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Annie Donaldson          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      24.63
Elise Ceasar Svéd        2006  Stockholms Kappsimningsklubb      24.81
Lucas Bouchet            2009  Stockholms Kappsimningsklubb      25.37
Matilda Lennström        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      25.56
Alma Brorson             2008  Stockholms Kappsimningsklubb      25.74

   Gren 4, 25m Frisim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    30.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Ellen Bystedt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      27.73
Maja Åhlfedlt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      28.03
Elliott Martin Lamm      2007  Stockholms Kappsimningsklubb      28.15

   Gren 4, 25m Frisim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Nicholas Garcia          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      30.03
Lucas Johannesson        2006  Stockholms Kappsimningsklubb      31.07
Lisa Lo Erlandsson       2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.66

Gren 5, 50m Frisim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    44.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb      32.66
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      34.62
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb      35.06
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb      38.14
Thea Stangebyeeklund     2005  Stockholms Kappsimningsklubb      39.99
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb      40.41
Frida Rizvi              2003  Stockholms Kappsimningsklubb      41.28
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      43.53

   Gren 5, 50m Frisim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    47.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Emelie Ekeroth           2004  Stockholms Kappsimningsklubb      44.61

   Gren 5, 50m Frisim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    50.00)
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Namn                     Född  Förening                            Tid
Olivia Bäck              2007  Stockholms Kappsimningsklubb      47.95
Anna Alte                2007  Stockholms Kappsimningsklubb      49.16
Molly Alveskär Lundfeldt 2007  Stockholms Kappsimningsklubb      49.69

   Gren 5, 50m Frisim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Anton Hagspiel           2009  Stockholms Kappsimningsklubb      51.98
Oscar Enghag             2004  Stockholms Kappsimningsklubb      52.56
Vilgot Blanck            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      53.96
Oskar Stenecker          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      54.84
Catlin Bohlin            2008  Stockholms Kappsimningsklubb      56.18
Mildred Holmberg         2007  Stockholms Kappsimningsklubb      58.01
Jakob Östling            2007  Stockholms Kappsimningsklubb    1:00.17

Gren 6, 25m Bröstsim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    26.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Vilgot Blanck            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      25.93

   Gren 6, 25m Bröstsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    29.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Emelie Ekeroth           2004  Stockholms Kappsimningsklubb      27.95
Sebastian Sveding        2007  Stockholms Kappsimningsklubb      28.23

   Gren 6, 25m Bröstsim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    32.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Ramus Bäck               2009  Stockholms Kappsimningsklubb      29.86
Jakob Östling            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      30.09
Anton Hagspiel           2009  Stockholms Kappsimningsklubb      30.12
Alma Brorson             2008  Stockholms Kappsimningsklubb      30.17
Lisa Lo Erlandsson       2007  Stockholms Kappsimningsklubb      30.33
Elise Ceasar Svéd        2006  Stockholms Kappsimningsklubb      31.29
Emma Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.61

   Gren 6, 25m Bröstsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Mildred Holmberg         2007  Stockholms Kappsimningsklubb      32.13
Oskar Stenecker          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      32.47
Annie Donaldson          2008  Stockholms Kappsimningsklubb      33.59
Sofia Stenecker          2006  Stockholms Kappsimningsklubb      34.52
Ellen Bystedt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      34.85

Gren 7, 50m Bröstsim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    52.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb      48.10
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb      48.82
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb      49.25

   Gren 7, 50m Bröstsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    55.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      52.84
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb      53.84
Frida Rizvi              2003  Stockholms Kappsimningsklubb      54.44

   Gren 7, 50m Bröstsim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:    58.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Casper Drozdz            2006  Stockholms Kappsimningsklubb      55.16
Samuel Flores            2008  Stockholms Kappsimningsklubb      55.76
Emelie Bilands           2006  Stockholms Kappsimningsklubb      55.84
Elliot Aguilar           2006  Stockholms Kappsimningsklubb      56.12
Anna Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb      56.97
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      57.99

   Gren 7, 50m Bröstsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Anna Alte                2007  Stockholms Kappsimningsklubb      59.01
Hugo Patrikson           2006  Stockholms Kappsimningsklubb      59.16
Nicholas Benyammine      2006  Stockholms Kappsimningsklubb      59.34
Molly Alveskär Lundfeldt 2007  Stockholms Kappsimningsklubb      59.55
William Martin Lamm      2006  Stockholms Kappsimningsklubb      59.71
Olivia Bäck              2007  Stockholms Kappsimningsklubb    1:00.90
Jordan Aguilar           2007  Stockholms Kappsimningsklubb    1:05.29

Gren 8, 25m Fjärilsim Mixed
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Grupp: Guld (Tidgräns:    24.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb      18.73
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb      19.81
Johan Wiberg             2002  Stockholms Kappsimningsklubb      19.99
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      20.08
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb      20.80

   Gren 8, 25m Fjärilsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    27.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Olivia Bäck              2007  Stockholms Kappsimningsklubb      24.69
Molly Alveskär Lundfeldt 2007  Stockholms Kappsimningsklubb      26.13

   Gren 8, 25m Fjärilsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Saga Strömberg Thoresen  2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.26
Anna Alte                2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.40
Maja Åhlfedlt            2007  Stockholms Kappsimningsklubb      31.95

Gren 9, 50m Fjärilsim Mixed
Grupp: Guld (Tidgräns:    50.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb      41.11
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb      42.45
Thea Stangebyeeklund     2005  Stockholms Kappsimningsklubb      49.51

   Gren 9, 50m Fjärilsim Mixed
   Grupp: Silver (Tidgräns:    55.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
William Hamilton         2006  Stockholms Kappsimningsklubb      51.41
Nellie Häger             2006  Stockholms Kappsimningsklubb      53.29
Hugo Patrikson           2006  Stockholms Kappsimningsklubb      54.25

Gren 10, 100m Bröstsim Mixed
Grupp: Silver (Tidgräns:  1:45.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Erik Pettersson          2002  Stockholms Kappsimningsklubb    1:43.74

   Gren 10, 100m Bröstsim Mixed
   Grupp: Brons (Tidgräns:  1:55.00)
Namn                     Född  Förening                            Tid
Elmer Luttropp Gedda     2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:46.84
Marcus Asplund           2002  Stockholms Kappsimningsklubb    1:48.51
Nellie Häger             2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:50.57
Ella Bolmstrand          2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:52.42

   Gren 10, 100m Bröstsim Mixed
   Grupp: Ingen tidsgrupp (Tidgräns:         )
Namn                     Född  Förening                            Tid
Hugo Nyman               2004  Stockholms Kappsimningsklubb    1:55.20
William Hamilton         2006  Stockholms Kappsimningsklubb    1:55.62
Samuel Flores            2008  Stockholms Kappsimningsklubb    2:00.22
Elliot Aguilar           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:00.59
Emelie Bilands           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:00.63
Anna Eklöf               2007  Stockholms Kappsimningsklubb    2:00.78
Casper Drozdz            2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:04.90
Lovisa Ferneman          2004  Stockholms Kappsimningsklubb    2:06.52
Hugo Patrikson           2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:11.09
William Martin Lamm      2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:11.11
Nicholas Benyammine      2006  Stockholms Kappsimningsklubb    2:12.66
Jordan Aguilar           2007  Stockholms Kappsimningsklubb    2:18.27

Skapat av: WinGrodan Medalj v1.03 Copyright 2005 IC Control AB, Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb
Utskriftsdatum: 2017-03-26 21:38:41
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